学院使用部门自行采购情况记录表

（工程类）

填表人： 陈坚                                                   填表日期： 2017 年1 月 11 日
	采购负责人
	陈坚
	采购项目

名称
	互动教室装修
	使用部门
	信息技术中心

	经费项目
	学校核拨经费
	确认书号
	台学院确[2018]002号
	采购负责人联系电话
	88661913

	采购清单

	序号
	采购内容
	型号规格或技术指标参数
	数量
	计量单位
	预算金额（元）
	推荐成交供货商

报价（元）
	供货时间及售后服务是否满足要求

	
	
	
	
	
	单价
	合价
	单 价
	合 价
	

	1
	互动教室装修
	见附件
	1
	间
	49680
	49680
	48180
	48180
	工程量按照实际计算

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   合计 （元）
	49680
	48180
	

	自行采购小组推荐意见
(主要从品牌、价格、性价比、售后服务及供货时间等方面比较不少于3家供货商的货物，说明推荐成交供货商的理由。)

根据项目情况，我们联系了台州市鑫翰电子有限公司，台州市鹏程科技有限公司，台州市智诚电子工程有限公司，要求他们对采购项目进行报价，并规定工期。台州市鑫翰电子有限公司49960元，台州市鹏程科技有限公司报价52200元，台州市智诚电子工程有限公司报价48180元。

    根据三家单位的报价和工期承诺，采购小组选定台州市智诚电子工程有限公司作为此次的中标单位，具体工程量按照实际计算。

                          采购小组成员（至少3人）签名：

                                                      年     月     日



	领导意见

使用部门
	签名：          单位盖章

             年    月   日
	意      见

招投标中心
	签名：          单位盖章

              年   月   日                




注： 1. 本表一式两份，按采购项目填写，招投标中心留档、计财处报销各一份；
2. 填表人可按表式要求自行延长表格，供货单位报价清单附本表后；
3. 采购负责人将电子表格发到邮箱：30462786@qq.com，纸质稿送交学校招投标中心办公室（椒江校区行政楼239室），在校内网公示无异议后，按规定签订合同。

附件：互动教室装修型号规格或技术指标参数
	序号
	采购内容
	参考型号规格
	数量
	预算单价（元）
	预算总价（元）

	1
	移动电力轨道
	教室四周以踢脚线的方式安装，标配有可插拔插座，供学生在教室四周任意位置充电
1、输入电压：AC100V~240V
2、最大电流：AC 10A；
3、最大功率：2200W；
4、要求电力轨道有高达IP54的防水等级，可应对水溅水泼的意外；
5、轨道颜色有白色和土豪金两种颜色任意选择，要求材料100℃绝缘阻燃，2倍超强抗老化力；                                
6、配置10个移动插座，提供USB，2+3模式，可随意移动，
7、提供15米标准轨道，在踢脚线安装后每个大方
	1间
	8000
	8000

	2
	吊顶
	采用矿石棉吊顶
	1间
	10000
	10000

	3
	木质吸音板
	实木穿孔吸音板，环保E0级
	1间
	26000
	26000

	4
	墙面喷漆
	刷墙彩色环保漆含补裂缝
	1间
	2000
	2000

	5
	木工板
	基层制作、包柱等
	1间
	1000
	1000

	6
	显示器加固及线路开槽
	显示器加固及线路开槽修补。
	1间
	680
	680

	7
	装修强电布线
	配套本项目，BV2.5mm2国标铜芯线、BV1.5mm2国标铜芯线、管内穿照明线、插座电源线、空调电源线等、86型开关、插座、灯具、空气开关、开关等安装、工程辅料
	1间
	2000
	2000

	　
	合计
	肆万玖仟玖佰陆拾元整　
	　
	　
	49680


